RESULTADO PRELIMINAR 1

                                                                                  RESULTADO PRELIMINAR   EDITAL Nº
36/2022/ARI - CGAB/IFRO, DE 02 DE JUNHO DE 2022

O DIRETOR-GERAL  DO CAMPUS ARIQUEMES,  DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais
e da competência que lhe foi delegada pelo Magnífico Reitor, por meio da Portaria n° 532,
de 18 de março de 2019.  Em atendimento à Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º,
inciso II, RESOLVE: TORNAR, público o Resultado Preliminar do EDITAL DE  SELEÇÃO DE
COLABORADORES  (PROFISSIONAIS ) BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AO CURSO  DE
FORMAÇÃO INICIAL EM CORTE E COSTURA PROGRAMA "PRA ELAS"

Professor Formador : (Disciplina: Direito da Mulher)

NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Ana Claudia da Silva Pagnoncelli 48 CONVOCADO
Daniel Rodrigues da Silva 0 *

*Desclassificado por não envio do formulário conforme item 5.2 do edital.

Professor Formador: (Disciplina: Empreendedorismo)
NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Não houve inscritos

Professor Formador: Corte - Modelagem e Corte
NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Não houve inscritos

Professor Formador: Corte - Prática de Costura
NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Não houve inscritos

Professor Formador: Costura - Modelagem e Corte
NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Não houve inscritos

Professor Formador: Costura - Prática de Costura
NOME PONTUAÇÃO CONVOCAÇÃO
Não houve inscritos

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
02/08/2022, às 10:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1672037
e o código CRC 32B21158.

Referência: Processo nº 23243.007650/2022-42 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1672037

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0